Sequenze	A	I	D	B	Ray	Ri
						ordinata.
3. Frati Minori in Marocco.				3. Protomartyres franciscani.	2. Fratres Minores in Marrochio martyres.	
4. Città di S. Antonio.	2. De civitate beati Antonii.	1. De civitate sancti Antonii et qualiter intravit Ordinem beati Augustini et de fratribus martyribus in Marrochio.				
5. Infanzia e sua vita nel mondo.			Prima phasis vitae sancti Antonii.	2. Aliqua de sancti pueritia.	3. De ortu et pueritia beati Antonii...	2. De conversatione eius quamdiu fuit in statu mundanorum.
6. Canonico regolare di S. Agostino.		3. Quomodo intravit Ordinem sancti Augustini.			... et quomodo adolescens intravit Ordinem sancti Augustini.	3. De conversatione
7. Profitto in scienza e santità.	4. Qualiter ibidem profecit in moribus et scientia.			5. Quomodo a confratribus diligebatur.		et profectu eius in scientia in statu regularium Canonicorum.
8. Frate Minore e sete di martirio.	5. Quomodo Ordinem Fratrum Minorum intravit beatus Antonius ob zelum martyrii...	2. Quomodo Ordinem Minorum intravit.			4. Quomodo Ordinem Minorum intravit ...	4. De causa et ratione quae eum induxit ad intrandum Ordinem Fratrum Minorum.
9. Cambio di nome.	... et de mutatione nominis.				... nomen mutavit.	5. De mutatione nominis eius ...
10. Missione in Marocco.	6. Quomodo ivit Marrochium...			4. Sitis martyrii	5. Quomodo ivit Marrochium...	... et quomodo ivit ad partes infidelium paganorum.
11. Frustrazione del martirio.	... et de reditu eius.	et postea in Siciliam appulit.	4. Cur Deus ipsum a martyrio frustrari permisit.	6. Quare martyrium non est adeptus.	... et postea in Italiam venit.	

Sequenze	A	I	D	B	Ray	Ri
12. Vita eremitica a Montepaolo.	7. Quomodo <i>venit Romandiolam</i> et <i>qualiter ibidem vixit.</i>	3. Qualiter a generali capitulo <i>in Romandiolam veniens</i> , diu <i>supplicem</i> et <i>asperam</i> inter fratres <i>in heremo vitam duxit.</i>		8. De <i>asperitatibus in eremo.</i>	6. <i>Qualiter Romandiolam veniens ibidem vixit austere.</i>	
				7. Summarium primi capituli: perfecte ad statum religionis conversus et eidem perfectissime dedicatus.		
13. A Forlì rivela la sua scienza.	8. Qualiter <i>scientia illius fratribus innotuit.</i>	4. <i>Qualiter</i> divino nutu <i>inter fratres innotuit...</i>			7. Qualiter Forlivii <i>revelata est magna illius scientia.</i>	
14. Predicazione in Romagna e conversione di eretici.	9. De <i>pradicatione eius per Romandiolam</i> et de <i>conversione haereticorum.</i>	... et officio sibi <i>praedicationis iniuncto</i> , cum quanta <i>discretione ac fervore veritatem sine personarum acceptione proposuit.</i>		10. De <i>vocatione apostolica eiusdem.</i>	8. De <i>praedicatione eius et haereticorum conversione.</i>	9. De <i>famosa eius praedicatione et gratia sanitarum.</i>
15. Fama della sua predicazione.	10. De <i>fama eius et efficacia praedicationis eius.</i>	5. De <i>eloquentia et ingenii subtilitate ac fructu praedicationis illius...</i>	5. <i>Gesta apostolica beati Antonii.</i>	16. De <i>fervore et studio ipsius ad haereticorum et eorum errores confundendos.</i>	9. <i>De fama eius et de efficacia praedicationis ipsius.</i>	
16. Apparizione di Francesco al capitolo di Arles.		... et <i>qualiter eo praedicante, sanctus Franciscus in aere crucifixus apparuit.</i>				
17. Martello degli eretici (espressione present solo in <i>Benignitas</i>).				16. I. <i>Haereticorum indefessus malleus.</i> 16. II. <i>Qualiter unum haereticum convertit.</i>		
18. Lode del santo evangelizzatore.				16. III. <i>Laus sancti evangelisantis.</i>		
19. Conoscenza della parola di Dio.				12. De <i>summa divini verbi cognitione.</i>		

Sequenze	A	I	D	B	Ray	Ri
20. Antonio insegnante di teologia e superiore.				13. De beato Antonio lectore et praelato. 15. De flagellantibus. Epilogus capituli.		
21. Umiltà.				9. De eximia ipsius <i>humilitate</i> .		6. De mira eius <i>humilitate</i> et condescensionibus. sibi factis ad nutum.
				11. Iterum de <i>humilitate</i> . De virtutibus praedicationis eius		
22. Povertà.						7. De magna eius paupertate et mira suppletionem defectuum.
23. Alto grado di orazione.						8. De alta eius oratione et exauditione ad votum.
24. Miracoli.				17. I-VII. Mirabilia ⁸ .		
25. Frutti della predicazione.				17. VIII. De fructu suae praedicationis.		
26. Conversione dei peccatori.				17. IX. Item de conversione peccatorum.		
27. Elogio delle sue virtù apostoliche.				17. XII. Eius apostolicarum virtutum encomium.		
28. Sua ammirabile discrezione.				17. XIII. De ipsius Miranda discrezione.		
29. Predicazione quaresimale, Sermoni domenicali e festivi.	11. Quomodo <i>Paduam venit</i> et qualiter ibidem praedicavit.	6. Qualiter ante suum obitum <i>Paduam praedicaturus venit</i>	7. Quadragesimalis praedicationis labor et fructus.	14. Quaedam de eius paduana praedicatione.	10. Qualiter <i>Paduam veniens ibidem scripsit et praedicavit</i>	
30. Persecuzione del demonio.	12. De persecutione diaboli et miraculo lucis quam vidit.	et qualiter a Satana, guttur eius stringente, liberatus est.	6. Duobus modis viri spirituales tentari solent ut bono desistant.		et de diabolica incursione.	

⁸ La *Benignitas* riserva l'intero capitolo 17 ai miracoli "in vita" che noi rinviemo alla seconda sezione del nostro lavoro: II. I.

Sequenze	A	I	D	B	Ray	Ri
31. Devozione dei Padovani.	13. De <i>devotione</i> populi paduani.	7. Cum quanto desiderio populus ad eum confluit.			11. De Paduanorum <i>devotione</i> .	
32. Frutti della sua predicazione.	et <i>fructu predicationis</i> eius.	et quantum per illum Dominus in modico tempore fructum fecit.			et de mirabili <i>fructu praedicationis</i> ipsius.	
33. La cella sul noce.	15. De <i>cella</i> quam <i>super nucem</i> construi fecit.	9. Qualiter a predicatione cessans solitudinem petiit rursumque Paduam infirmus decuctus est.		18. Quomodo ivit Campum Sancti Petri...	12. De <i>cella super nucem</i> aptata	
34. Predizione della sua morte.	14. Quomodo mortem suam praedixit.	8. De instantia ipsius in opere divino et de opinione sanctitatis eius in populo.				
35. Predizione della gloria di Padova.		et quomodo suam glorificationem praescivit.			et quomodo praedixit gloriam Paduae.	
36. Unzione degli infermi.		et quomodo migraturus Dominum se videre et internam unctionem se habere testatus est.				
37. Prologo 2.	16. Prologus.					
38. La sua morte	17. De <i>transitu eius</i> .	10. De <i>transitu eius</i> ...	8. De beato <i>eius transitu</i> 9. Cur iusti alii aliis celerius moriuntur.	... et de <i>transitu eius</i> .	13. De beati Antonii <i>transitu</i> glorioso.	10. De felici <i>eius transitu</i> et conscriptione in catalogo sanctorum.
39. Grida dei fanciulli e pianto del popolo.	18. De clamore puerorum et populi concursu et planctu.	... miraculose divulgato et quomodo fratres corpus deferre prohibiti sunt ...				
40. Pianto delle Clarisse e congiura per conservare il corpo.	19. De planctu dominarum et quomodo laboraverunt ad habendum corpus.